ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
DIRETORIA LEGISLATIVA

Memorando n° 187/2018— DIR.LEG./CMP

Parauapebas / PA, 23 de maio de 2018.

À Comissão de Constituição, Justiça e Redação
Vereador João Assi
Presidente

Assunto: Emenda Supressiva n° 002/2018 ao Projeto de Lei n° 014/2018.

Senhor Presidente,

Encaminho-lhe, consoante artigo 215, inciso I, § 2° do Regimento Interno, para análise e
emissão de parecer, a Emenda Supressiva n° 002/2018 ao Projeto de Lei n° 014/2018, de autoria
do Poder Executivo, que altera a Lei Municipal n° 4.551, de 20 de dezembro de 2013, que dispõe
sobre o Sistema de Transporte Urbano do Município de Parauapebas, para incluir a modalidade
táxi lotação.

Atenciosamente,

mes da Silva e Silva
gislativo
293/2017

Jar aes G /.41,
etor L

Portaria '

EM —
IB

Comissão Permanente de Constituição
Justiça e Redação

RUA F, S/N- QD ESPECIAL LT ESPECIAL- CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)
FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3913
Email: dirlegis-cmp@hotmail.com

	Page 1